) w MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO

(Provincia di Agrigento)

m COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
u Ordinanza Nr. // (—f ?

del 4 4017, 20T

IL COMANDANTE LA P.M.

SENTITA la richiesta orale da parte del Vice Sindaco D.ssa S. Cremona, relativa al divieto della
circolazione e sosta nella piazza Garibaldi per tutte le giornate di Sabato e Domenica;

RICHIAMATE le proprie ordinanza n.61 del 03/05/2019 e nr. 64 del 10/05/2019 relativa al
divieto della circolazione e della sosta nella piazza Garibaldi per tutte le glornate di Sabato;

CONSIDERATO che occorre apportare delle modifiche alle stesse;
VISTO [I’art.38 legge 142/90;

VISTI gli artt. 6 ¢ 7 del 30/04/92, n.285 del nuovo Codice della Strada;

ORDINA

Dal giorno 12 Ottobre 2019 e per tutte ie'giomate di Sabato a partire dalle ore 21,00 alle ore
01,00 della Domenica e dalle ore 21,00 alle ore 01,00 del Lunedi:

E’ VIETATA la circolazione e la sosta:

-nella Piazza Garibaldi;

-nella via Lucchesi - tratto dalla via Fili alla piazza Garibaldi;

-nella via Vittorio Emanuele - tratto dalla via Specchi alla piazza Garibaldi;

-nel vicolo Imperia — tratto compreso dall’incrocio di via Fili all’incrocio con la via Vittorio
Emanuele,

Resta ferma ogni e qualsiasi altra disposizione contenuta nelle predette ordinanze.

L’Ufficio tecnico € incaricato della collocazione della relativa segnaletica.

Dalla Res{i}denza Municipale !ﬁx 11077, 2019

/@% IL COMANDANIE LA P.M.
?@% Comm. (. PIRAINO
& ‘%ﬁ&

o
E]
\%’ ﬁ"%
oa.
-




